
OBJEDNÁVKA č: 0/KPRM/0109/2018
(nabídka na uzavřeni smlouvy)

datum vys_tavenf objednávky: 29.03.2018 číslo zakázky:

objednatel: dodavatel: vladimfr Ch •
Statutárnl město Opava Chromeček Vladimlr M us 1c p R ~ornecek
se sídlem Homf náměstí 69, 746 26 Opava se sidlem Tufanka 33, 62700 BrnllJřa,1ka 33 627~0 T I O N
IČ: 00300535,DIČ: CZ00300535 lt: 64302008, Olt: lel.: 5472463?~

IČO: 64302ooa Dič: czsa ~:
ID datové schránky: 5eabx4t ID datové schránky: pgqn3h4 2F.
Bankovnl spojeni: Bankovní spojení: a

Člslo účtu: Číslo účtu:
Zastoupeni: Fottysová Jana Mgr. e-mail:

rimátora

Vyřizuje: Zapsán v obchodním rejstHku: 14200- Osoby samost tně

Telefon: výdělečné činné

e-mail:
Statutární město Opava objednává u dodavatele za nlže uvedených podmlnek následujicí plněni:

hudební vystoupení Františka Nedvěda s kapelou
Akce: Město vitá léto 2018
Termin: 22. 6 . 2018
Začátek vystoupeni: 19.00 hod.
Délka trváni vystoupeni: 60 min.
Pflprava vystoupeni: 30 min. před začátkem vystoupeni
Mlsto konáni akce: Opava, park za Slezankou u Homlho nám.

Kontaktní osoba:
Kontaktní osoba ve věcech technických:

Objednatel zajisti: podium, nazvučení, šatnu, parkováni v blízkosti m!sta konáni akce

Cena celkem: 52.440,-Kč včetně DPH

Počet příloh: o
Sjednaná úplata: 52 440,00 Kč

Splatnost úpla_Do: do 21 dnů ode dne doručeni faktury objednateli

Doba dodénl: do

Misto dodáni: Kanceláf primátora, Magistrát města Opavy, Homi náměstl 69
Uplata musl být vyúčtována fakturou. Nenf·li faktura dar'lovým dokladem nebo účetnim dokladem (jejichf náležitosti jsou dá'ly právnfmi pl'edpisy), musl
obsahovat alespoň tyto údaje: člslo a datum vystaveni faktury, označení objednatele a dodavatele, číslo objednávky, popis plněni (označeni zboti nebo
slu.t.eb, popis provedených praci apod.) a vý'i úplaty a její prtlohou musl být objednatelem potvr:zený doklad o ráclném splněni dluhu dodavatele (dodacl
list, pfedávacl protokol apod.). Dodavatel smí fakturu vystavit at po radném splněni svého dluhu vyplývajiciho ze smlouvy uzavřené na základě této
objednávky. Faktura musí být doručena na vý~ uvedenou adresu objednatele.
V pflpadě prodlení dodavatele s radným splněnfm dluhu vyplývajfclho ze smlouvy uzavfené na základě této objednávky je objednatel oprávněn
od uzavfené smlouvy odstoup~ .

Tato objednívtca můž.e být přijata a smlouva na jojfm úkladi můž.e ~ uzavfena pouze úplnou 1 buyýhradnou 1kceptacf l!lfho obs!hu (jak.koll
zrniny, dodltky čl odchylky se nepfipouiti) a Wlučnl pl!emnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejlho vystaven~ tzn. te v této lhůti
musf Ílýt pfiletí oblednívky dodaVItelem doručeno objednateli.
Smluvnl strany shodně prohlašuji, .t.e smlouva uzavfená na základě této objednávky je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o reg istru smluv,
a dohodly se. te tato smlouva bude uvefejněna v registru smluv v celém rozsahu. nebor obsahuje·li informace či metadata, které se dle zákona o registru
smluv obecně neuverejňuji nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhla&l s Um, aby tato smlouva byla uveřejněna jako celek
včetně takových informaci a metadat (osobních údajů apod.). Uveřejněni této smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejím uzavřeni
objednatel. Nezajistf-li však uveřejněni této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavtení. je
uverejněnl povinen nejpozději do 30 dnů od uzavfenl této smlouvy v souladu se zékonem zajistit dodavatel. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit
oodmfnkv oro to aby sprévce re!listru smluv zaslal~tvrzenl o uveřejněni smlouvy také druhé smluvní straně.

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně pfijímé tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ni vyplývajlcl radně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje,
že osoba akceptujic( (podepísujlcf) za ně! tuto objednávl(u je oprávněna tak činit.



za obje za dodavatele:
Ověřil správce rozpočtu: Datum: /-Y. ,!. . 18 I

Vladimír Chromeček
MU SIC PROMOTIO N

Tuřanka 33, 627 00 Brno

26 ........... ........ .... ... ... ... .......
FoHysová Jana Mgr.

Vedoucí odboru Kancelář primátora
Magistrát města Opavy


